A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas
da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador
 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.108.702,93 (um milhão, cento e oito mil, setecentos e dois reais e noventa e três centavos),
conforme custos unitários apostos na tabela abaixo:

 

GRUPO ITEM
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE
(A)

CUSTO
UNITÁRIO

(B)

VALOR
ESTIMADO

GRUPO
1

1. TAXA
MANUTENÇÃO EVENTO 210 R$ 0,00 R$ 0,01**

2. SERVIÇOS
MANUTENÇÃO